
UCHWAŁA NR LII/436/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) - Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony części nieruchomości położonej 
w Białobrzegach zabudowanej Budynkiem Ośrodka Zdrowia oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
2631 o pow. 0,26 ha w postaci niewyodrębnionego lokalu użytkowego przeznaczonego na cele medyczne, 
w tym realizację świadczeń z zakresu POZ o powierzchni użytkowej 75,54 m2  na rzecz „Centrum Medycznego 
w Łańcucie” Sp. z o.o. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A7D6F-C271-4C28-B63F-1714A6BBEA65. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/436/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego 
Identyfikator dokumentu B17A7D6F-C271-4C28-B63F-1714A6BBEA65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-969898091 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 11:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B17A7D6F-C271-4C28-B63F-1714A6BBEA65. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/436/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T10:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




